{
|
i
F

wimwwa%mmmmm
' :??%kﬁ?ﬁT[hHPtﬁﬂiﬁAﬂdE

na}ne 1zlazna

b JT /792 W opll O

Datum

ﬂl“”‘" o) it
Republika e Kosovés

Republika Kosovo- Republic of Kosova ”
Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obili Ay

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t&€ Statutit t& Komunés, kérkesés se Agjencisé se Menaxhimit
Emergjent (AME) nr.93 te dt.11.10.202 dhe kérkesés s¢ drejtorisé sé DSHPE-sé, Kryetari i
Komunés, mé 13.11.2023 mori kété:

VENDIM

I.  Emerohet grupi punues- Task Forca pér Pastrimin e Borés per vitin 2023-2024 , ne rruget e
territorit te Komunes sone, si vijon:

Grupi Nr. 1: Dardhishté, Hade e Re dhe pjesa ne Shkabaj: Burim Gérguri.

Grupi Nr. 2: Obiliq, Mazgit i Ulté, Mazgit i nalté dhe Llazarevé: Arben Dedinca, Ardenis
Aliu, Osman Kabashi.

Grupi Nr. 3: Breznicé dhe Kozaricé: Abdyrrahman Krasniqi, Rexhep Zeka.

Grupi Nr. 4: Milloshev, Babimoce, Bakshi dhe Raskové: Naim Miftari, Sami Haziri,
Hajrullah Preniqi.

GrupaNr. 5: Grabovcé, Sibovcé, Shipitull, Palaj, Plemetin, Hamidi, Hade dhe Lajthisht:
Hamit Mjeku, Naim Grajgeveci.

II. Task Forca do ti ndihmoje menaxherit te projektit péf organizimin e pastrimit te borés, pér
punén e tyre do te pérgatisin raport me shkrim dhe do te njoftoj drejtorin e DSHPE-sé
dhe Zyrén e Kryetarit.

III. Ky vendim hyné né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet: Kry tari 1. Komunes

- Kryetarit t¢ Komunés ‘ \_,( »/\ e

- anétaréve t€ grupit Xhafer Gqshl '
- Drejtorit té DAP :

- Drejtorit t&¢ DSHPE

- arkivit



